人文・実用(オラクルカード) ご担当者様

http://step-works.jp/

TEL03-5437-2780 FAX03-3779-6177

〒141-0031 東京都品川区西五反田 2-23-1

  スペースエリア飯嶋 1 階

書店担当 ： 須田・ 林・ 星野

㈱JMA・アソシエイツ

ステップワークス事業部

2019 年 11 月から、よりスムーズに書店様に商品をお届けするため、
新しい受注システムを導入しております。
弊社へのご注文は・専用FAXとWEB注文が最速となります。
さらに、WEB 注文では、リアルタイムの在庫状況をご確認いただく
ことができますので、ぜひご登録ください。
WEB 注文ページ➡http://step-works.lolipop.jp/order/
【ステップワークス窓口】※または各地域担当者まで
お電話：03-5437-2780（平日 12:00 ～ 16:00 まで）
ご注文以外の FAX：03-3779-6177 / メール：store@step-works.jp

オラクルカードご注文方法のご紹介 【商品の返品・不良交換について】
・商品の返品について
  ※返品前の事前ご連絡必須。連絡がない返品が
　  届いた場合、着払いでの送り返しになる
　   可能性がございます。
  →返品期日は毎月 20 日必着
  ※期日を過ぎた場合、翌月の処理となり、返品伝票の
　  再発行をお願いする場合がございます。
・不良交換について→事前にご連絡必須。

2023/12/27

年内発送受付終了と年始発送のご案内

Vol.３21

植物をテーマした作品のなかでも珍しい、キノコを主としたカード
です。可愛らしく温かみのあるアートで絵本やポストカードを手に
とるような気軽な気持ちでオラクルカードに触れてもらうきっかけ
となる作品。色も形もユニークなキノコたちの美しいアートワーク
は、まるでおとぎの世界に足を踏み入れたかのような感覚を与えてくれます。

ご注文はお済みですか？
本体
４,０００円+税マッシュルームスピリットオラクル

1組のカードデッキに2冊の解説書が
付属する「植物」をモチーフとした
オラクルカードです。
その時のリーディング内容に合わせ
てどちらの解説書を読むかを自由に
選べる、ユニークな仕組みとなって
います。絵本のような温かくやわら
かな色合いと華やかな絵柄は、新年
のはじまりにもぴったり。思わず手
に取りたくなる作品です。
※詳しくは別紙注文書をご確認ください本体５,２００円+税

2024年１月１８日(木 ) 発売！シード＆シックルオラクル

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
12 月2５日12 時受付分をもちまして年内発送の受付を終了いたしました。

以降のご注文は年明け1月９日(火)より順次発送いたします。
さて、弊社は誠に勝手ながら下記の期間を冬季休業とさせていただきます。

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

【冬季休業期間】2023年12月28日(木)～2024年1月８日(月)

※２０２３年１２月２6 日～２０２４年１月８日まで発送停止期間
※２０２４年１月９日 ( 火 ) より通常営業